MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina, PI    Fone/Fax: (86) 3237 1134 –

E-mail: ppgfil@ufpi.edu.br

Resultado Final da Seleção de Mestrado em Filosofia – Edital 04/2020 – PPGFIL

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado final do processo

seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Filosofia, em nível de Mestrado:

Inscrição Candidato Projeto de

Mestrado

Entrevista Títulos Nota

Final

Resultado

Final

53149 Adna Lusane Nunes Ferreira 7,0 7,0 7,9 7,09 Aprovada

52821 Benedito Carlos Dos Santos

Mesquita

7,5 7,5 10,0 7,75 Aprovado

53695 Maria do Socorro Catarina de

Sousa Oliveira

7,0 7,5 7,2 7,17 Aprovada

54057 Mária Tânia Rodrigues 7,5 7,0 1,5 6,75 Aprovada

53411 Milena Maria de Sousa

Albuquerque

7,0 7,5 0,0 6,45 Aprovada

53615 Ozeli Oliveira dos Santos 7,0 7,0 0,0 6,3 Aprovada

*Todos os aprovados são de ampla concorrência.
**Fórmula para obtenção da Nota Final: Nota Final = (Nota do Projeto x Pelo 6) + (Nota da Entrevista x Peso 3) +
(Prova de Títulos x Peso 1) ÷ 10.

Teresina (PI), 21 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento

Coordenador de Programas Stricto Sensu

Prof.ª Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

mailto:ppgfil@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Filosofia, em nível de Mestrado: